
 

 
       DIREZIONE GENERALE                                                                                                

 

                                  

                                                                                                                      Al Prof. Giovanni Sarnelli 

                  

 

DISPOSIZIONE N.  56   DEL 26/07/2024 
                                                                                                                    

 

Oggetto: Costituzione Gruppo di Lavoro Medicina Rigenerativa. Integrazione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Premesso che con Disposizione n. 55 del 24/07/2024 si è proceduto alla costituzione del Gruppo di Lavoro 

Aziendale della Medicina Rigenerativa al fine di migliorare i livelli assistenziali rientranti in tale ambito, in 

particolar modo in ordine all’appropriatezza ed all’efficacia delle varie soluzioni terapeutiche adottate nei diversi 

campi di applicazione; 

- Che per mero errore materiale non veniva inserito il nominativo del Prof. Giovanni Sarnelli nel gruppo a supporto 

alle attività della Direzione Strategica e della Presidenza della Scuola di Medicina e Chirurgia; 

- Rilevato che si rende opportuno procedere ad integrare in tal senso la Disposizione n. 55 del 24/07/2024; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni e finalità in premessa riportate, 

 

Di integrare il gruppo a supporto alle attività della Direzione Strategica e della Presidenza della Scuola di Medicina e 

Chirurgia con il Prof. Giovanni Sarnelli. 

 

La partecipazione al Gruppo di Lavoro in parola è a titolo gratuito. 

 

 

                                                                                                                        F.to  Il Direttore Generale 

                                                                                               Dott. Giuseppe Longo 

 


